PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER – RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                                A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

                                 1. Realizará a seguinte Dispensa de Licitação.

                                DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2025 – Para “AQUISIÇÃO DE KIT DE CESTAS BASICAS PARA A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA” para a Defesa Civil do Município de Porto Xavier/RS. A abertura das propostas será dia 30 do mês de maio do ano de 2025, às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.
Porto Xavier, 26 de maio de 2025.

LAERTH DEOBALD
Diretor de Compras e Licitações